西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2020〕43号

关于公布我校第四届“九歌杯”文学创作大赛
获奖名单的通知
各学院：

为进一步提升大学生的人文素养，推动形成良好的大学文化氛围，学校举办了第四届“九歌杯”文学创作大赛，取得了圆满成功。现将获奖结果予以公布。
特此通知。
附件：西安科技大学第四届“九歌杯”文学创作大赛获奖名单

              教务处
                                  2020年8月5日

附件

西安科技大学第四届“九歌杯”文学创作大赛获奖名单
1、 中文专业组获奖名单
	姓名
	所在学院
	专业名称
	作品名称
	获奖等级

	毕成志
	人文与外国语学院
	汉语言文学1902班
	《钓叟》
	一等奖

	刘雨慧
	人文与外国语学院
	汉语言文学1801班
	《游戏人间》
	一等奖

	刘晖
	人文与外国语学院
	汉语言文学1801班
	《启明星在东方》
	二等奖

	张雯慧
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《狼父之吻》
	二等奖

	李年宝
	人文与外国语学院
	汉语言文学1902班
	《从植物因子说起风中逆行》
	二等奖

	张菊媛
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《桃花盛开》
	二等奖

	高婉莹
	人文与外国语学院
	汉语言文学1801班
	《歌青春，守初心》
	三等奖

	付海兰
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《此心安处是吾乡》
	三等奖

	魏倩楠
	人文与外国语学院
	汉语言文学1902班
	《颜色》
	三等奖

	韩姣
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《仰望星空，俯瞰生命》
	三等奖

	张天童
	人文与外国语学院
	汉语言文学1901班
	《人立在青春，事成莫忘初心》
	三等奖

	杨娜
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《青春如歌》
	三等奖

	闫海红
	人文与外国语学院
	汉语言文学1901班
	《一百载春秋，恒动的青春血液》
	优秀奖

	胡珊
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《虎牙少年》
	优秀奖

	王雅琦
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《倾听骊语》
	优秀奖

	张敏
	人文与外国语学院
	汉语言文学1801班
	《一件沾满药香的“白”大褂》
	优秀奖

	朱一帆
	人文与外国语学院
	汉语言文学1902班
	《八百里路云和月》
	优秀奖

	宋丹丹
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《两封信》
	优秀奖

	张倩
	人文与外国语学院
	汉语言文学1901班
	《凌晨两点的月光》
	优秀奖

	徐立坤
	人文与外国语学院
	汉语言文学1902班
	《眉间心上是你，叫我如何回忆》
	优秀奖

	薛婷
	人文与外国语学院
	汉语言文学1902班
	《青春有梦，我们在路上》
	优秀奖

	贺宇
	人文与外国语学院
	汉语言文学1902班
	《从石板到掌心的距离》
	优秀奖

	赵彦
	人文与外国语学院
	汉语言文学1701班
	《空课桌》
	优秀奖

	王宇蓉
	人文与外国语学院
	汉语言文学1901班
	《醉雪》
	优秀奖

二、非中文专业组获奖名单
	姓名
	所在学院
	专业名称
	作品名称
	获奖等级

	杨函
	建工学院
	土木工程（卓越）1901班
	《诗二十首》
	一等奖

	黎菁
	测绘学院
	地理信息科学1801班
	《盛世华夏——吾辈青年强》
	一等奖

	王晨菲
	建工学院
	土木工程（卓越）1901班
	《觉醒》
	一等奖

	师光安
	材料学院
	材料类1907班
	《追梦人》
	二等奖

	常靖
	建工学院
	土木工程1802班
	《心与行》
	二等奖

	陈艳丽
	测绘学院
	测绘类
	《荒野上的饥鹰》
	二等奖

	汪静航
	管理学院
	会计学1903
	《信》
	二等奖

	谢雨柯
	通信学院
	电信1704
	《她亦在花丛中》
	二等奖

	肖凯腾
	测绘学院
	地理信息科学1701
	《夏稻》
	二等奖

	王宇宁
	建工学院
	土木工程1803班
	《青春前行，初心依在》
	三等奖

	郑小斌
	建工学院
	土木工程1803班
	《初梦不改，为爱远航》
	三等奖

	苗哲
	建工学院
	土木工程1802班
	《不忘初心，与国同行》
	三等奖

	宋卓昊
	管理学院
	电子商务1901班
	《青春奋进，共勉同心》
	三等奖

	许萍萍
	测绘学院
	遥感1701班
	《最长情的告白》
	三等奖

	冯龚
	材料学院
	材料类1806班
	《祖国，我的母亲》
	三等奖

	李靓琨
	测绘学院
	自然地理与资源环境1801班
	《琴赋》
	三等奖

	赵舒野
	安全学院
	消防工程1702班
	《你是光》
	三等奖

	王咪雪
	地环学院
	环境工程1902班
	《砥砺新时代，筑梦新征程——与奋斗不期而遇》
	三等奖

	张晓宁
	马克思主义学院
	2018级硕士1班
	《远山》
	三等奖

	张婷
	建工学院
	土木工程1802班
	《成为那份光亮》
	优秀奖

	喻志航
	建工学院
	给排水科学与工程 1801班
	《一次漫步的自我救赎》
	优秀奖

	李帅良
	建工学院
	土木工程（卓越）1801班
	《海妖》
	优秀奖

	靳科
	材料学院
	材料类1907班
	《跑起来就很美》
	优秀奖

	姜春龙
	建工学院
	土木工程1801班
	《镜》
	优秀奖

	唐俊
	人文与外国语学院
	法学1901班
	《不忘初心 青春奋进》
	优秀奖

	施佳乐
	建工学院
	给排水科学与工程1802班
	《不忘初心，青春奋进》
	优秀奖

	王嘉璐
	通信学院
	通信工程1903班
	《不忘初心，牢记使命》
	优秀奖

	邢继东
	通信学院
	通信工程1804班
	《青春正当时，今日少年说》
	优秀奖

	刘欢
	地环学院
	地质工程1902班
	《我与祖国共奋进》
	优秀奖

	张子苗
	地环学院
	地质工程（卓越）1802班
	《对祖国最好的告白是努力奋斗》
	优秀奖

	田梓汐
	能源学院
	建筑环境与能源应用1701班
	《不忘初心，青春奋进》
	优秀奖

	沈路琰
	通信学院
	电子信息科学与技术1801班
	《初心不变，青春无悔》
	优秀奖

	黄菲
	电控学院
	自动化1901班
	《国之富强，责任在我青年》
	优秀奖

	杨博文
	电控学院
	电气工程及自动化（合作办学）1701班
	《路》
	优秀奖

	高学浪
	电控学院
	自动化1902班
	《不忘初心，青春奋进——路迢人心在，无话芬芳》
	优秀奖

	冯文咪
	测绘学院
	地理信息科学1802班
	《不忘初心，牢记使命——做好自己》
	优秀奖

	于洁
	材料学院
	材料科学与工程1702班
	《不忘初心，青春奋进》
	优秀奖

	张腾飞
	材料学院
	新能源1701班
	《不忘许下之初心，携手青春共奋进》
	优秀奖

	陈好
	电控学院
	电气1901班
	《初心未染，青春无限》
	优秀奖

	王英
	材料学院
	高分子材料与工程1701班
	《不忘初心，青春奋进》
	优秀奖

	冯丹亭
	测绘学院
	测绘类1902班
	《饮一壶初心，定万里乾坤》
	优秀奖

	李程程
	材料学院
	材料类1804班
	《不忘初心，青春奋进》
	优秀奖

	王雨霏
	测绘学院
	测绘类1902班
	《记得别遗忘最初的自己》
	优秀奖

	李沛文
	电控学院
	测控技术与仪器1902班
	《槐树下的馄饨》
	优秀奖

	陈桂林
	安全学院
	安全1703班
	《冬日抒怀——赋诗三首》
	优秀奖

	解冬冬
	材料学院
	材料科学与工程1701班
	《不忘初心，牢记使命》
	优秀奖

	史怡凡
	测绘学院
	测绘工程1702班
	《不忘初心，青春奋进》
	优秀奖

	刘东昊
	通信学院
	通信工程1805班
	《青春无悔 未来可期》
	优秀奖

	席思杰
	管理学院
	会计学1903班
	《她的树》
	优秀奖

三、优秀指导教师奖（以下排名不分先后）

张辉（人外学院）、乔辉（人外学院）、宋海婷（人外学院）、

续娟娟（人外学院）
四、优秀组织奖（以下排名不分先后）

建工学院、测绘学院、材料学院、人文与外国语学院
2
2